
MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
 

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371519711   Fax: 371591422   IČO: 00256986 
 e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Č. j.: ŽÚVV/599/2019 - Vor                           V Nepomuku, dne: 19.7.2019 

 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

 

 

 Městský úřad v Nepomuku dle  ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o volbách  do zastupitelstev obcí”) příslušný jako registrační úřad, rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zák. o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 

volební strany – sdružení nezávislých kandidátů:  Občané pro Nekvasovy   pro volby 

do zastupitelstva obce  Nekvasovy, které se uskuteční  dne 14. září 2019. 

 

  

Odůvodnění:  

Dne 24.6. 2019 podala volební strana – sdružení nezávislých kandidátů:  Občané pro Nekvasovy 

kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva obce Nekvasovy,  konané dne 14. září 2019.  Kandidátní 

listina byla přezkoumána dle § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí.  Vzhledem k tomu, 

že kandidátní listina splňuje  náležitosti zák. o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad 

způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.  

 
 

  

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které podaly kandidátní listinu  

pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany 

u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí). 

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách  do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za 

doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, 

který rozhodnutí vydal. 

 

 

 

 

 

  

………………………………… 

Jaroslava Voráčková 

zaměstnanec registračního úřadu 

         MěÚ Nepomuk 

 


